CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N”

U
-

■ /.

m
Cj

TO
i:

nr) 5*

F F S -ífii.c
WA7- "j

5

zro ü
1

PROTOCOLO N.° 6066/2015

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

O

AUTOR DA PROPOSIÇÃO AUGUSTO SOARES

BOLETIM DE TRAMITAÇAO
/20DATA DA LEITURA: /DATADAEmREGA:_ / . /2Q:,

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

] PELA DEVOL AO AUTOR

] ESPECIAL

EID PELA TRAMI.T NORMAL

CID ORDINÁRIA d ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

FINANÇAS E ORÇAMENTOSCONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA
/ /EMPRO.P ENCAMINHADA/ . /EMPRO.P ENCAMINHADA

//EMRELATOR DESIGNADOEM /RELATOR DESIGNADO
/EM /PARECER VOTADO//EMPARECER VOTADO

/ /EMPARECER VENCIDOEMPARECER VENCIDO

<1//RELATOR DESIGNADO

RED, DE VENCIDO

EM//EMRELATOR DESIGNADO
//EM/ /EMRED, DE VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA
/EM /PRO.P DEVOLVIDA//EM

/ /EMEMENDAS ENCAM.

RELATOR DESGNADO

//EMEMENDAS ENCAM.
//EM//EMRELATOR DESGNADO
//PARECER VOTADOS/E

PARECER VENCIDO

EM//EMPARECER VOTADO S/E

PARECER VENCIDO

RELATOR DESGNADO

RED. DO VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA

/ /EM/EM /

/ /EMRELATOR DESGNADO■//EM

//EMRED. DO VENCIDO/ /EM

//EMPRO.P DEVOLVIDA/ /EM

//EMRED. FINAL-ENCAM.

RED. FINAL-DEVOL. / /EM

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

/20//20//20/ORDEM DO DIA:

/ /DIS/SUPLEM. EM//-2" EM//DISCUSSÃO: I"EM

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:!" EM
«

RED.FINAL: EMC. P/C. EM:

PRO.P RETIRADA EM:

REO.POR////

REO. Pela maioria dos vereadores/// A/

SECRETOSIMBÓLICO NOMINAL

REO. POR/ // A/

/ // / VO.T/SUPLEM. EM-2" EM//

//VOTADA EM//DEVOL.EM//

PELO AUTORPELO PRESIDENTE//

/2d/ARQUIVADA EM/20/REJEITADO EMAPROVADODECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO:
/20/DESAROUIVADA EM/20/

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

1 DO CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6066
Protocolado em 07/05/2015.

Respondido em 12/05/2015.

Ofício CMC0-h° 032/2015.

1

Prinfeird Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão d '05/2015.

im^ro íPri Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

i

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 12/05/2015.

Presidente dMjâmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

F

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo-152-Centro- Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.
v

XI
ouvido 0

al, 9leguinte;
O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atri

plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. P^feitcl
oesi

O

(V

\
'V ‘‘g li

A
l'í

PEDIDO DE PROVIDENCIAS

* Pede-se Providência no sentido de que a Administração Municipal refaça a rua

que liga à João Venturim Sobrinho ao final da Avenida Governador Lacerda de Aguiar

(ponte do Bairro Arthur Soares), e conserte os buracos do asfalto da Rodovia Mário

Pizzol e da Rodovia Francisco Vieira de Melo.

JUSTIFICATIVA

O pedido que ora apresento se faz necessário devido ao fato de que essa rua

está precisando ser refeita pelo fato de uma melhor circulação de veículos neste local.
E os buracos das Rodovias precisam serem consertados pois estão danificando muitos
veículos que trafegam no local.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em 07
de maio de 2015.

GUSTO SOARES

Vereador

j~